
Dziennik Ustaw Nr 152 — 10324 — Poz. 1489

Na podstawie art. 82 § 6, art. 82a § 2 i art. 85 usta-
wy z dnia 29 sierpnia 1997 r. — Ordynacja podatkowa
(Dz. U. Nr 137, poz. 926, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co
nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
24 grudnia 2002 r. w sprawie informacji podatkowych
(Dz. U. Nr 240, poz. 2061) wprowadza si´ nast´pujàce
zmiany:

1) w § 5 dodaje si´ ust. 3 i 4 w brzmieniu:

„3. Organy, o których mowa w ust. 1, sà obowiàza-
ne, bez wezwania, do nieodp∏atnego sporzà-
dzania i przekazywania comiesi´cznych infor-
macji o zarejestrowanych pojazdach, w rozu-
mieniu przepisów o ruchu drogowym, do na-
czelnika urz´du skarbowego w∏aÊciwego ze
wzgl´du na miejsce zamieszkania lub adres sie-
dziby nabywcy pojazdu, w terminie do 15 dnia
miesiàca nast´pujàcego po miesiàcu, w którym
zarejestrowano pojazd. 

4. Informacja, o której mowa w ust. 3, powinna za-
wieraç:

1) imi´ i nazwisko lub nazw´ (firm´) zbywcy
i nabywcy, ich adresy zamieszkania lub sie-
dziby oraz dat´ nabycia pojazdu;

2) mark´, typ i model pojazdu, rok produkcji,
numer rejestracyjny pojazdu i pojemnoÊç
silnika.”;

2) § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. 1. Organy administracji architektoniczno-bu-
dowlanej sà obowiàzane, bez wezwania or-
ganu podatkowego w∏aÊciwego w spra-

wach podatku od nieruchomoÊci, do nieod-
p∏atnego przekazywania informacji, w for-
mie kopii wydanych przez te organy decy-
zji o:

1) pozwoleniu na budow´;

2) pozwoleniu na zmian´ sposobu u˝ytko-
wania obiektu budowlanego lub jego
cz´Êci.

2. Organy nadzoru budowlanego sà obowià-
zane, bez wezwania organu podatkowego
w∏aÊciwego w sprawach podatku od nieru-
chomoÊci, do nieodp∏atnego przekazywa-
nia informacji, w formie odpowiednio kopii
wydanych przez te organy decyzji lub kopii
otrzymanych zawiadomieƒ o:

1) pozwoleniu na u˝ytkowanie obiektu bu-
dowlanego lub jego cz´Êci;

2) wy∏àczeniu ca∏oÊci lub cz´Êci obiektu
budowlanego z u˝ytkowania;

3) rozbiórce obiektu budowlanego;

4) zakoƒczeniu budowy, co do których nie
zg∏oszono sprzeciwu. 

3. Informacje, o których mowa w ust. 1 i 2,
przekazuje si´ do organu podatkowego
w∏aÊciwego ze wzgl´du na miejsce po∏o˝e-
nia obiektu budowlanego, w terminie do
15 dnia miesiàca nast´pujàcego po miesià-
cu, w którym wydana decyzja sta∏a si´
ostateczna lub up∏ynà∏ termin do zg∏osze-
nia sprzeciwu.”;

3) u˝yte w § 2 w ust. 2, w § 3 w ust. 3, w § 7 w ust. 3,
w § 8 w ust. 1, w ró˝nych przypadkach i liczbie, wy-
razy „urzàd skarbowy” zast´puje si´ u˝ytymi w od-
powiednich przypadkach i liczbie wyrazami „na-
czelnik urz´du skarbowego”;

4) za∏àczniki nr 1—3 do rozporzàdzenia otrzymujà
brzmienie okreÊlone w za∏àcznikach nr 1—3 do ni-
niejszego rozporzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
1 wrzeÊnia 2003 r. 

Minister Finansów: w z. E. Mucha

1489

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 28 sierpnia 2003 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie informacji podatkowych

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 marca 2002 r.
w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Fi-
nansów (Dz. U. Nr 32, poz. 301, Nr 43, poz. 378 i Nr 93,
poz. 834).

2) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.
z 1997 r. Nr 160, poz. 1083, z 1998 r. Nr 106, poz. 668,
z 1999 r. Nr 11, poz. 95 i Nr 92, poz. 1062, z 2000 r. Nr 94,
poz. 1037, Nr 116, poz. 1216, Nr 120, poz. 1268 i Nr 122,
poz. 1315, z 2001 r. Nr 16, poz. 166, Nr 39, poz. 459, Nr 42,
poz. 475, Nr 110, poz. 1189, Nr 125, poz. 1368 i Nr 130,
poz. 1452, z 2002 r. Nr 89, poz. 804, Nr 113, poz. 984, Nr 153,
poz. 1271 i Nr 169, poz. 1387 oraz z 2003 r. Nr 130, poz. 1188
i Nr 137, poz. 1302.
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Za∏àczniki do rozporzàdzenia Ministra Finansów
z dnia 28 sierpnia 2003 r. (poz. 1489)  

Za∏àcznik nr 1
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Za∏àcznik nr 2
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*) W poz. 24 nale¿y podaæ   NIP uzyskany w RP.

Za∏àcznik nr 3
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